

## **News Release**

【報道関係者各位】

2019年10月4日 株式会社ハピネット



今度はひつくり返すとキュートな子猫に大変身♪

## 「スウィートキャッツ」

2019年10月12日(土)より発売開始!



株式会社ハピネット(本社:東京都台東区、代表取締役社長:榎本 誠一)が展開中のひっくり返すとカワイイ動物に変身するコレクショントイ【Tasty Market(テイスティマーケット)】のシリーズ第二弾と致しまして"アイスからキュートな子猫のぬいぐるみに大変身する"『スウィートキャッツ』を2019年10月12日(土)より全国の玩具店及びオンラインショップ等にて販売を開始いたします。



"スウィートキャッツ"とは



スウィートキャッツは、アイスをひっくり返すことによりカワイイ子猫に大変身するコレクショントイです。全6種類のアイスから全12種類の可愛い子猫が出てきます。どのアイスからどの子猫が登場するかはひっくり返してのお楽しみ!

もちろん、子猫の状態からアイスの状態にも戻すことも出来ですので、何度も繰り返し遊ぶことが出来ます。また、可愛い子猫の背中にはボールチェーンが付いているので、バッグにつけて一緒にお出かけも楽しめる商品です。



## スウィートキャッツをご紹介!



## 商品概要



- ■商品名:スウィートキャッツ
- ■希望小売価格:各¥1,480(税抜)
- ■発売日:2019年10月12日
- ■取り扱い場所:全国の玩具店、量販店
  - ・家電量販店・雑貨店の玩具売り場、
  - オンラインショップ等
- ◆おもちゃ屋さんへ行こう!: <a href="http://www.happinettoys.com/">http://www.happinettoys.com/</a>
- ◆ 一般のお客様からのお問い合わせ先 : TEL: 0120-755-995 (土日、祝日を除く平日10:00~17:00) 注) 本プレスリリースは、2019年10月4日時点のものであり、予告なく変更する場合があります。

<報道関係者の方のお問い合わせ先>

株式会社ハピネット プロダクトディベロップメントユニット

担当:中久木(なかくき)

TEL: 03-5828-6351 FAX: 03-5828-6353